
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

160 920 11 9 1 10 1 15 2 3 1 3 奇 9 偶 3 偶 1:2 1:2 11 2 9 0 1 奇

161 704 11 7 2 1 11 16 3 2 1 9 奇 1 偶 5 偶 1:2 1:2 7 4 11 1 14 1 奇

162 628 16 6 1 3 12 1 17 1 2 4 偶 13 偶 2 偶 0:3 2:1 8 10 14 0 28 0 偶

163 230 5 3 4 2 18 1 2 1 3 4 偶 4 奇 2 偶 1:2 0:3 5 3 2 1 1 2 奇

164 484 16 4 1 5 1 1 19 2 3 4 8 偶 21 偶 17 偶 0:3 1:2 12 12 8 1 6 0 偶

165 059 14 9 6 2 2 1 3 4 1 15 偶 20 奇 15 奇 2:1 2:1 5 14 9 0 26 1 偶

166 343 10 1 1 7 3 1 4 5 2 1 13 奇 偶 7 奇 2:1 0:3 7 7 6 1 7 0 偶

167 841 13 7 2 4 1 2 5 6 2 6 偶 3 偶 9 奇 1:2 1:2 12 5 9 ■ 1 6 0 奇

168 786 21 2 3 1 5 2 1 3 3 31 奇 6 偶 13 偶 1:2 3:0 15 14 13 1 5 1 奇

169 122 5 1 4 3 2 4 1 1 1 4 7 奇 4 偶 6 偶 1:2 0:3 3 4 3 1 1 2 奇

170 650 11 6 1 1 4 3 2 2 5 7 偶 3 奇 4 偶 1:2 2:1 11 5 6 0 16 1 偶

171 243 9 2 1 2 1 1 3 3 6 1 奇 10 偶 奇 1:2 0:3 6 7 5 0 0 奇

172 603 9 6 3 1 1 2 4 4 7 6 偶 17 偶 39 奇 1:2 1:2 6 3 9 ● 1 2 0 奇

173 317 11 6 1 2 2 3 1 5 8 2 奇 17 奇 9 奇 3:0 1:2 4 8 10 1 4 1 奇

174 294 15 7 2 1 1 4 2 1 6 14 偶 3 奇 偶 1:2 1:2 11 13 6 0 17 2 奇

175 944 17 5 3 2 1 2 5 3 2 7 奇 17 偶 6 偶 1:2 1:2 13 8 13 ● 3 1 奇

176 962 17 7 4 3 3 1 6 3 8 12 奇 8 偶 9 偶 1:2 2:1 15 8 11 ▲ 1 10 1 奇

177 481 13 7 5 1 4 7 1 4 1 4 偶 14 偶 4 奇 1:2 1:2 12 9 5 0 0 奇

178 337 13 4 6 1 2 1 8 2 1 2 13 奇 2 奇 13 奇 3:0 1:2 6 10 10 1 4 0 奇

179 069 15 9 2 3 1 2 9 1 2 10 偶 10 偶 1 奇 1:2 2:1 6 15 9 0 14 2 奇

180 127 10 6 1 2 3 10 1 3 1 6 奇 6 偶 8 奇 2:1 1:2 3 9 8 0 15 0 偶

181 293 14 7 2 1 4 11 2 1 4 5 偶 8 奇 奇 2:1 1:2 11 12 5 1 3 1 偶

182 913 13 8 3 1 5 12 3 2 5 15 奇 3 奇 14 奇 3:0 1:2 10 4 12 ● 2 2 0 奇

183 866 20 2 4 1 2 1 6 13 3 1 43 偶 13 偶 43 偶 0:3 3:0 14 12 14 1 4 0 偶

184 555 15 0 5 2 3 2 7 1 4 1 2 4 奇 3 奇 4 奇 3:0 3:0 10 10 10 2 8 2 奇

185 197 17 8 6 4 3 8 1 2 2 1 奇 10 奇 奇 3:0 2:1 10 16 8 0 21 1 奇

186 547 16 3 7 1 5 4 3 3 1 1 奇 偶 4 奇 2:1 2:1 9 11 12 ● 1 35 0 偶

187 143 8 3 8 6 1 4 1 4 2 6 奇 2 偶 12 奇 2:1 0:3 5 7 6 ■ 1 3 2 偶

188 294 15 7 9 1 1 2 5 2 5 6 偶 6 奇 2 偶 1:2 1:2 11 13 6 1 3 2 奇

189 917 17 8 10 1 2 1 3 6 6 21 奇 11 奇 2 奇 3:0 2:1 10 8 16 1 7 1 奇

190 733 13 4 11 1 2 2 4 7 7 1 1 奇 奇 7 奇 3:0 1:2 10 6 10 2 3 0 奇

191 936 18 6 12 2 3 3 5 1 8 8 奇 4 奇 12 偶 2:1 2:1 12 9 15 ■ 1 18 2 偶

192 849 21 5 13 3 4 1 6 1 2 14 偶 20 偶 奇 1:2 2:1 12 13 17 1 39 1 奇

193 309 12 9 4 5 1 7 2 3 1 16 奇 2 偶 2 奇 2:1 1:2 3 9 12 ● 1 3 2 偶

194 436 13 3 1 5 6 8 4 2 1 2 偶 奇 1 偶 1:2 1:2 7 9 10 1 11 0 奇

195 839 20 6 2 6 7 1 9 1 5 偶 3 奇 18 奇 2:1 2:1 11 12 17 ■ 1 1 0 偶

196 841 13 7 3 8 1 10 2 6 1 2 偶 16 偶 1 奇 1:2 1:2 12 5 9 ▲ 1 8 0 奇

197 429 15 7 4 1 2 11 3 7 1 25 偶 8 偶 21 奇 1:2 1:2 6 11 13 1 25 2 奇

198 612 9 5 5 3 1 12 8 2 1 8 偶 5 奇 36 偶 1:2 1:2 7 3 8 1 1 0 奇

199 708 15 8 1 1 4 2 13 1 2 20 奇 2 偶 9 偶 1:2 2:1 7 8 15 0 2 奇

200 023 5 3 2 3 14 2 1 1 3 4 偶 2 偶 6 奇 1:2 0:3 2 5 3 1 2 奇

201 816 15 7 1 1 1 4 15 2 4 13 偶 18 奇 31 偶 1:2 2:1 9 7 14 0 10 2 奇

202 260 8 6 1 2 5 16 3 1 5 4 偶 53 偶 13 偶 0:3 1:2 8 6 2 1 7 2 偶

203 677 20 1 1 2 1 3 6 17 2 6 3 偶 奇 15 奇 2:1 3:0 13 14 13 2 11 0 偶

204 074 11 7 3 2 4 18 1 3 7 1 偶 27 奇 8 偶 1:2 1:2 7 11 4 ■ 1 1 奇

205 681 15 7 1 3 5 1 19 1 8 偶 4 偶 奇 1:2 2:1 14 9 7 0 3 2 奇

206 611 8 5 2 4 6 2 20 2 1 9 13 偶 2 奇 7 奇 2:1 1:2 7 2 7 ▲ ● 3 2 偶

207 378 18 5 3 1 5 3 21 1 10 6 奇 1 奇 1 偶 2:1 2:1 10 15 11 0 4 2 偶

208 811 10 7 4 6 1 4 22 2 1 11 6 偶 9 奇 5 奇 2:1 1:2 9 2 9 2 10 0 偶

209 207 9 7 1 2 5 23 3 1 12 偶 偶 奇 1:2 1:2 2 7 9 0 0 奇

排列3 排列5

排列3 本期号码 2 0 7

近十期奇偶数1:9， 大小数5:

5?012三路号码6:0:4?后期关注奇

数的选择?以数字1?7为主?防偶

数4的回补。 本期参考号1?4?7。

近十期奇偶数6:4? 大小数5:

5?012三路号码2:6:2? 后期关注偶

数的选择?以数字0、8为主?防奇数

9的回补。 本期参考号0?8?9。

近十期奇偶数6:4? 大小数4:

6?012三路号码3:6:1?后期关注偶

数的选择?以数字6?8为主?防奇

数5的回补。 本期参考号5?6?8。

近十期奇偶数5:5? 大小数3:

7?012三路号码4:4:2?后期关注奇

数的选择?以数字5?9为主?防偶

数8的回补。 本期参考号5?8?9。

近十期奇偶数6:4? 大小数5:

5?012三路号码5:2:3?后期关注偶

数的选择?以数字4?8为主?防奇

数5的回补。 本期参考号4?5?8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中? 近十期小区段号码01234五

个数字中?数字0123成功补位?大

区段号码56789五个数字中? 数字

6789成功补位?由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走

势 ? 其中质合数的分布为11:19。

“组选三”开出两期。 本期两码“定

胆”关注79、68的选择。

跨度分析：

210-211期关注跨度2

0路跨度近10期动态开出两

期?跨度6、跨度3各一期?跨度9、跨

度0均轮空。可关注跨度9的回补?以

2大1小、2单1双形态组合；409、990、

907、390、098、900。

1路跨度近10期动态开出六

期?其中跨度7五期?跨度1一期?跨

度4轮空。 可关注跨度4的回补?以2

大1小、1单2双形态组合；487、430、

357、246、659、531。

2路跨度近10期动态开出两

期?其中跨度5两期?跨度8、跨度2均

轮空。 可关注跨度2的回补?以2大1

小、1单2双形态组合；879、564、577、

244、987、120。

排列5 第209期开奖号码 茛

2 0 7 3 2

第一位数字以1、7为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

如何巧用三种无稽杀号法

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

1

15

167

1900

24988

298294

单注奖金

5000000

20167

1800

300

20

5

090期开奖号码：2 5 1 7 8 6 1

七星彩 第20091期七星彩

很多高手总结出来的排列三投

注技巧?并没有什么实际理论?但很

实用?一般称为无稽选号法?下面提

供一种无稽杀号法可供参考。

首先是看起来最“无稽”的“期

数分解”杀号法?这种方法就是通过

排列三的开奖期数所蕴含的开奖号

码的数据信息进行杀号?要领是“当

期号码当期杀”。 假设某期的杀号即

为：把006转变成0+0+6=6?我们知

道排列三可选的最大号码为“9”?在

这里再把9-6=“3”?而“3”就是经过

“期数分解”所估计开出的号码。

其次首尾边距杀号法? 即先得

出排列三的三个奖号中的最大码与

最小码的差值? 再把排列三可选的

最大号码“9”减去首尾边距值?所得

的数值即为要杀的号码? 特点就是

通过上期的开奖号码预测下期必杀

号码?“当期号码上期杀”。 例如第

100期的开奖号码是549?把9-5=“4”

(首尾边距值)? 再用9-4=“5”?“5”就

是预测第101期必杀的码。

还可以利用开奖号码的和值进

行杀号?即通过上期开奖号码的"和"

来预测下期必杀码?例如第110期的

奖号是851?把851变为8+5+1=14(和

数值)?再把14变为1+4=“5”?再用9-

5=“4”?而“4”就是我们预测第111期

必杀的号码。

排列三

技巧

920 9 2 0 1

0 74 7 0 4 1

2 6 8 6 2 8 6

2 30

4 8

0 5 9

2

4

0

3

8

5

0

4

9

5

6

4

3 4 3 4 3 0

4 81 8 4 1 3

2 1 2 2 51

876 7 8 6 1

650

2 43

6

2

5

4

0

3

1

9

630 6 0 3 9

31 7 3 1 7 1

2 94 2 9 4 5

94 9 4 4 7

962 9 6 2 7

41 8

3 7

4

3

8

3 7

1 3

3

0 6 9 0 6 9 5

1 2 7 1 2 7 0

2 93 2 9 3 4

3 91 9 1 3 3

8

86 8 6 6 0

1

5

97

5

1

5

9 7

5 5

7

5 74 5 4 7 6

1 43 1 4 3 8

2 94 2 9 4 5

91 7 9 1 7 7

73 7 3 3 3

3 9

984

6 9

8

3

4

6

9

8

1

30 9 3 0 9 2

3 4 6 4 3 6 3

3 8 9 8 3 9 0

841 8 4 1 3

4 9 4 2 9 5

61 2

70 8

6

7

1

0

2

8

9

5

0

2

2 3 0 2 3 5

8

81 6 8 1 6 5

2 60 2 6 0 8

顺子与对子现象的解析

6 7 6 7 7 0

0 74 0 7 4 1

6 81

1 6

6

6

8

1

1

1

5

8

3 7 8 3 7 8 8

对子是重号中的一种特殊形式?

指的是相邻两位数为同一个数字。 七

星彩中有六个相邻的位置?即一、二号

位?二、三号位?三、四号位?四、五号

位?五、六号位,六、七号位。 每两个相

邻位出现对子的概率是8.3%? 七星彩

整个出现“对子”的概率应是50%。 正

常情况下? 七星彩最多可出现三对对

子?如七位数字全为同一数字 ?则可

出现六对对子。

对子是一种奇怪的现象。 从理论

上讲?有50%的概率?从实际上看?有

接近60%的机会。 因此可以说?它的出

现有一定的必然性。

至于某一个数字的对子出现的

多少?某两位对子出现的多少似乎与

摇奖机的属性和彩球的特点有关。 当

我们对对子出现的概率和机会有所了

解以后?应加以重视和利用?这在预测

号码时是一个不可忽视的因素。另外?

还有三对子、四对子等?但一般不为多

见?可忽略。

在对对子现象进行分析后? 同样

不能忘记对顺子现象的分析。

所谓顺子? 指的是相邻两位数正

好是数字自然排列中相连的两个数

字。 每一个数字均有前后两个相连的

两个数字?如1、2?2、3或7、8?8、9等等。

由此? 每两位相邻的数出现顺子的概

率为16.7%?比对子出现的概率高出一

倍。 即每相邻两个位置可组成100个

数?其中就约有16个到20个顺子。七星

彩中有六个相邻的位置? 每期最多可

出现六个顺子。

从实际上观察中可知? 顺子是一

种必然现象。 至于某两个位置或某几

个数字经常结伴而出? 也是摇奖机的

属性有关。 因此应该经常关注以上特

点?适当多选择一些“顺子”?显然会增

加中奖的次数。

81 8 1 1 0

A ?列三 2020年9?16日 星期三
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